ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ИРХИДЕЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2016 г.                                                                       с. Ирхидей
№7

Об утверждении Плана финансово-хозяйственной деятельности
муниципального бюджетного учреждения культуры
«Ирхидейский культурно-досуговый центр» на 2016 г.

В соответствии с решением Думы МО «Ирхидей» от 28.12.2015 г.  №66  «О бюджете муниципального образования «Ирхидей» на 2016 год», Постановлением Администрации МО «Ирхидей» от 28.11.2011 г. № 26«А»  «О порядке составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности бюджетных учреждений МО «Ирхидей», уставом МО «Ирхидей».

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый План финансового-хозяйственной деятельности Муниципального бюджетного учреждения культуры «Ирхидейский сельский дом культуры», согласно приложению.
          2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник» муниципального образования «Ирхидей»
          3.  Настоящее постановление вступает в силу не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования.
    4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                             И.И. Хингелов